
NABÍDKA ÚKLIDU SPOLE ČNÝCH PROSTOR 
 

 

 
ZÁKLADNÍ NABÍDKA     

1.zametení a vytření na mokro speciálním přípravkem                     1 x týdně 
zde se jedná o společné prostory od nejvyššího patra až do sklepa a 
odstranění letáků z chodby 
2.úklid výtahů -  umytí stěn a vyleštění zrcadla                                           1 x týdně 
3.mytí skel vstupních dveří i dveří vedoucích na dvůr                                1 x týdně 
4.omytí madel zábradlí na mokro                                                       1 x týdně 
5.setření prachu z ploch do výše 180cm ( parapety, schránky,….)               1 x týdně 
6.zametení a vytření balkónů  v mezipatrech                                               1 x měsíčně 
7.úklid chodníku před domem a odstranění odpadků                                 1 x měsíčně 
8.mytí oken na chodbách z obou stran                                                          2 x za rok 
9.zametení a vytření sklepních prostor                                                         2 x za rok 
     

Námi nabízená cena  za provedení úklidu na základě tohoto  harmonogramu je u 
šestipodlažního domu  od 1.300,- Kč měsíčně za jeden vchod. 

 
Pravidelnost, rozsah a s tím i spojenou  cenu za měsíční úklid  můžeme samozřejmě upravit 
dle vašeho přání!! 
 
 

NABÍDKA ÚKLIDU BYTU NEBO RODINNÉHO DOMU 
 

Kompletní úklid 
   

- po stavebních úpravách  
- předkolaudační 
- po malování  

 
V současné době zajišťujeme také částečný úklid. 

 
- umytí oken, rámů  a jejich rámů 
- vytření podlah dle vašeho přání  
- luxování 
- mytí topných těles, dveří, osvětlovací techniky,sanitárního zařízení,atd. 

 
 

Cena za jednu hodinu práce je od 120,-Kč na osobu.( sleva seniorům až 10%) nebo 
   dohodou. 

 
 
   
 
            
            
            
            
            
            

        
                              

OLSERVIS 

Vám nabízí: 

Dále nabízíme: 


